
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

25.12.2013 г. № 1420 
 

Об утверждении средней рыночной стоимости 1 кв. м 
жилого помещения, сложившейся на территории 

Качканарского городского округа  на первое полугодие 2014 года 
 

В соответствии с «Порядком определения средней рыночной стоимости 
одного квадратного метра жилого помещения, сложившейся        на 
территории Качканарского городского округа, в котором должно 
предоставляться жилое помещение по договору социального найма», 
утвержденным постановлением Главы Качканарского городского округа 
09.06.2006 г. № 576 «О механизме реализации областных законов                  
от 22.07.2005 г. № 96-ОЗ, № 97-ОЗ», Администрация Качканарского 
городского округа 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 кв.м жилой площади, 

сложившуюся на территории Качканарского городского округа на первое 
полугодие 2014 года : 

- на вторичном рынке жилья – 34 000 рублей; 
- на первичном рынке с внутренней отделкой жилых помещений и при 

строительстве жилых домов – 35 000 рублей. 
 

 
 
 
 
Глава городского округа             С.М. Набоких 

 

 


